
1 

DIRECTUM-25360-1080706  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в Положение о проведении 

открытого аукциона в электронной форме на право 

размещения нестационарного торгового объекта на 

территории городского округа Чехов, утвержденное 

постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 15.01.2018 №0039/17-01   

 

В соответствии с распоряжением Министерства потребительского 

рынка и услуг Московской области от 27.11.2017 №17РВ-25 «О примерном 

положении о проведении открытого аукциона в электронной форме на право 

размещения нестационарного торгового объекта», в связи с переносом 

официального сайта Администрации городского округа Чехов на новый 

домен 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о проведении открытого аукциона в 

электронной форме на право размещения нестационарного торгового объекта 

на территории городского округа Чехов, утвержденное постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 15.01.2018 №0039/17-01                 

(с изменениями от 17.09.2019 № 2060/17-01), следующие изменения: 

1.1. в подпункте 5 пункта 2.2 слова «www.achmr.ru» заменить словами 

«www.agoch.ru»; 

1.2. в Извещении о проведении открытого аукциона в электронной 

форме на право размещения нестационарного торгового объекта на 

территории городского округа Чехов: 

 



2 

DIRECTUM-25360-1080706  

1.2.1. в пункте 4 слова «www.achmr.ru» заменить словами 

«www.agoch.ru»; 

1.2.2. в пункте 7 слова «www.achmr.ru» заменить словами 

«www.agoch.ru»; 

1.2.3. приложение 3 дополнить Приложением к договору на 

размещение нестационарного торгового объекта следующего содержания: 

« 
Приложение 

к Договору на размещение 

нестационарного торгового объекта 

от "___" _________ 20__ г. N ____ 

 

 

Характеристики 

размещения нестационарного торгового объекта 
 

N Адресные 

ориентиры 

нестационарн

ого 

торгового 

объекта 

Номер 

нестационарного 

торгового 

объекта в 

соответствии со 

схемой 

размещения 

нестационарных 

торговых 

объектов 

Описание 

внешнего 

вида 

нестацион

арного 

торгового 

объекта 

Тип 

нестацион

арного 

торгового 

объекта 

Специализ

ация 

нестацион

арного 

торгового 

объекта 

Общая 

площадь 

нестацион

арного 

торгового 

объекта 

кв. м. 

1 2 3 4 5 6 7 

». 

 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов в 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                   

Рудометкина Н.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 


